

Allmänna ordningsregler för nyttjande av pistolskjutbanan i Svaide, 2024-01-01.

Ansvariga för skytteanläggningen, DRIFTGRUPPEN (2 VSKF +2 VNB):

Skjutbanechef: Ordförande VSKF, Säkerhets- och driftansvar: VNB, Ekonomi- och miljöansvar: VSKF
Samäganderättsavtal finns upprättat mellan föreningarna.

Behöriga att använda skjutbanan:

Medlemmar i VSKF och VNB, samt inbjudna skyttar i samband med träning/tävling. Alla har skyldighet att följa gällande skjutbaneinstruktion, som finns anslaget i bl a skjuthallarna

Bokning/fasta träningstider:

Föreningarnas medlemmar får använda pistolskjutbanan alla dagar i veckan. Grundordningen för träningstider är, **tisdagar:** Visborgs SKF och **onsdagar:** VNB. Övriga tider bokas i kalender på hemsidan: www.kalender.se För åtkomst till kalendern behöver man användarnamn + lösenord. Kontakta din förening eller driftgruppen. Vid planering av seriematcher ska banan bokas. Kretstävlingar och planerade/bokade tävlingsarrangemang har alltid företräde.

Skjutledare/vapenvakt:

Vid fler än en skytt på plats, utses en skjutledare. Om vapen ej tas med fram vid markering, utses en vapenvakt.

Målmaterial:

Varje skytt dukar för sin egen skjutning. Målmaterial finns i målbodarna. Efter skjutning återställs målfigurer markerade och klistrade i respektive målbod. Ta ur begagnade/uttjänta speglar ur tavlan, släng i avsedd behållare. Håll ordning i målbodarna.

Skjutbaneliggare:

Pärm finns i varje målbod. Efter genomförd skjutning ansvarar enskild skytt/skjutledaren för att liggaren blir ifylld med caliber, antal skott och tidpunkt.

Skräp/avfall:

Skjutbanan har inga papperskorgar eller behållare för övrigt avfall. Avfall ansvarar respektive skytt för att ta med från skjutbanan tex ammunitionsaskar, burkar, matförpackningar, matrester, snusdosor, etc etc. Behållare för kasserade speglar och klistreremсор och uppsamlade tomhylsor, samt rena plastförpackningar kommer att finnas i anslutning till skjuthallarna. Begagnade speglar och tavlor, samt pappersremсор lägges i avsedd pappersbehållare i målbodarna.

Städning:

Efter varje skjutning har var och en skytt ansvar för att banan lämnas i god ordning och att skräp är tillvarataget. Städansvar jämn månad: Visborg,, ojämn: VNB. Svartkrutsskytte, använd skyddsskärm (motsv) mot fettstänk m m på bullerskärmarna.

Lås och koder:

Dörrar till bodar och rum låses när sista skytt (skjutledare) lämnar anläggningen. Bommen vid infarten skall alltid vara stängd och låst då ingen är på plats. Koder och nycklar är endast avsedda för medlemmar i VSKF och VNB, och får ej lämnas ut till gästande skytt eller obehörig. Koder kommer att bytas en gång per år (vår), eller vid uppkommet behov.

Toalett & dass:

Toalett (WC) finns i Svaidestugan och är öppen 08.00-21:00 alla dagar. På pistolbanan finns ett torrdass med ”separett”, vilket innebär att man alltid sitter ner oavsett om man gör nr 1 eller 2. Koden är densamma som övriga målbodar.

Elektricitet:

Har belysning eller elström använts är sista skytt/skjutledaren ansvarig för att strömmen slås av i sekretariatet.

Tillbud/olycka/skadegörelse/inbrott etc:

Om tillbud (oj!) eller olycka (aj!) skulle inträffa skall skjutbanechef och/eller säkerhetsansvarig omgående underrättas, via telefon, sms eller epost. Ev. skadegörelse eller inbrott, rör ingenting, säkra bevis, fotografera, kontakta omgående skjutbanechef och/eller säkerhetsansvarig för samråd.

DRIFTGRUPPEN PISTOLSKJUTBANAN